様式第４号（県要綱）

令和〇年度肥料価格高騰対策事業費補助金実績報告書

番    　号
年  月  日

  香川県知事　○○　○○　殿

                                             　　　 　高松市番町4－1－10
                                       　　   　      香川県農業再生協議会
                                            　　    　会長　○○　○○

[bookmark: _GoBack]令和〇年〇月〇日付け〇〇第〇〇号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、次のとおり事業を実施したので、肥料価格高騰緊急支援事業費補助金交付要綱（令和４年10月17日付け４生流第275020号）第７の規定により、その実績を報告します。

（注）記以下の記載要領は様式第１号の記の様式に準じ、補助金の交付決定により通知さ
れた事業の内容及び経費の配分と実績の事業の内容及び経費の配分を容易に比較対象
できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載する。ただし、
変更の対象外となる事項については省略する。
　　　また、添付書類については、補助金交付申請書又は変更承認申請書に添付したもの
に変更があった場合のみ添付すること。